
Nature du contrat Résolution Fournisseur

Montant du 

contrat
Remplacement pompes et 

panneaux station eaux usées
#2021-04-47 Turcotte 710 643.23  $            

Aménagement piste cyclable 

rte Aéroport et rue du Centre

Appel d'offres 

SEAO
Non octroyé

710 643.23  $            

Nature du contrat Résolution Fournisseur
Montant du 

contrat
Surveillance de chantier - 

remplacement pompes eaux 

usées

#2021-04-54 Tetra tech 41 540.00  $              

Rampes de skate

Projet Plan 

nord ( Mise en 

valeur du 

carrefour)

Les Industries Simexco 48 862.00  $              

90 402.00  $              

Lien pour le site du SEAO 

Nader Ghabi, directeur général

https://www.seao.ca/OpportunityPublication/liste_avis.aspx

Liste des contrats conclus par la Municipalité de Longue-Pointe-de-Mingan

TOTAL

Année 2021

De 25 000 $ à 121 000 $

SEAO

TOTAL

https://www.seao.ca/OpportunityPublication/liste_avis.aspx
https://www.seao.ca/OpportunityPublication/liste_avis.aspx
https://www.seao.ca/OpportunityPublication/liste_avis.aspx

